平成20年10月27日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

                    （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長  佐藤 勝弘

       （TEL．06－6683－3101）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成20年９月30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   平成20年９月30日現在の株主名簿および実質株主名簿により、当社主要株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

名称     グローバルファンド第1号投資事業組合

  住所     東京都港区虎ノ門三丁目８-25

  代表者    業務執行組合員 大川 敏雄

   事業内容   投資業

３．異動前後における当該株主の所有株式数並びに議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数 議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異動前
（平成20年８月23日）

6,630,000株 6,630個 11.77% ２位

異動後 4,020,000株 4,020個 7.13% ２位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        107,750株

      平成20年９月30日時点での発行済株式総数               56,451,750株

４．異動年月日

   平成20年９月30日

５．今後の見通し

   今回の異動による業績に与える影響はありません。

以 上